COMITATO PROVINCIALE DI CAVA DE' TIRRENI
c/o Stadio Comunale "S.Lamberti” - C.so Mazzini, 210 - Cava de' Tirreni (SA)
e-mail: info@csicava.it - www.csicava.it - Telefax 089/461602

ANNO SPORTIVO 2016/2017

CAMPIONATI NAZIONALI DI CALCIO A 11
REGOLAMENTO GENERALE
FASE PROVINCIALE
452 COPPA CITTA’ DI CAVA

Classifica Tecnica

| sauada [Pt/ GV | P GR G| DR
aspOdBoys | 24 20 lo4 45 58

ASD Old Boys 59 4
Niu Team 56 24 20 3 78 34 44
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http://www.csicava.it/

Cartellini assegnati

Giornata

Squadra

AS Pianesi Calcio

59
56
49
46
42
42
23
28
35
25

%k %k %k

% %k %k

Giocatore

18.70
18.10
16.30
19.70
17.30
31.40
17.10
39.00
52.00
42.40
21.90

% %k %k

* %k %k

Provvedimento

Cannavacciulo simone Cartellino giallo

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23

% %k %k

* %k %k

1,99
1,88
1,63
1,42
1,32
0,97
0,53
0,19
0,16
-0,02
-0,18
esclusa
esclusa

Motivazione

Gioco falloso

26

ASC Citta di Montoro Contursi alfonso

Cartellino giallo

ASC Citta di Montoro De stefano massimo Cartellino giallo

Comportamento non
regolamentare

S.Maria delle Grazie

Calendario prossima giornata

Giordano giulio

Cartellino giallo

Gioco falloso

gioco falloso

Giornata 26 riposa FC Materdomini

As S.Michele
128280 |Sab 13/05/17 |14:00 | Nocera Superiore |Campo Pucciani Arcangelo Ass. Corpo di Cava
Montecorvino
128279 | Dom 14/05/17 |10:00 | Pugliano Campo S.Antonio Panda 77 S.Maria delle Grazie
128283 | Dom 14/05/17 |10:00 | Cava de' Tirreni Campo Pregiato Corner Pub Stella Rossa Dragonea

*** attenzione alle gare evidenziate che verranno confermate con un'integrazione al presente
comunicato subito dopo le festivita pasquali

N.B. LA SOCIETA’ NOI DI CAVA HA PRESENTATO RINUNCIA PREVENTIVA PERTANTO LA GARA
NOI DI CAVA — US CIORANESE PREVISTA PER IL GIORNO DOMENICA 14/05/2017 NON VERRA’ DISPUTATA.

wii2



CSI CAVA DE’ TIRRENI
Commissione Calcio



